

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Brancor Holding ApS

Amaliegade 42, 2, 1256 København K

CVR-nr. 10 01 60 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Jan Kurt Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brancor Holding ApS Amaliegade 42, 2 1256 København K CVR-nr.: 10 01 60 29 Stiftet: 7. februar 2000 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Brangstrup, Strandvejen 301C, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Brancor Capital Partners ApS, København Nordenergie Verwaltung GmbH, Tyskland Wormlage Verwaltung GmbH, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holding selskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

En væsentlig del af virksomhedens investeringer i kapitalandele relaterer sig til udvikling og lancering af nye medicinalprodukter i selskaber i koncernen. Det er ledelsens vurdering, at dattervirksomhedernes afholdte udviklingsomkostninger har tilvejebragt rettigheder, produkter og markedsadgang internationalt, som har et betydeligt fremtidigt kommercielt potentiale, og at dattervirksomhederne derfor over en årrække vil kunne skabe forøget værdi af investeringerne. Der vil dog naturligvis altid være usikkerhed forbundet med indfrielsen af forventningerne, da disse afhænger af finansiering og penetrering af markeder.

Der henvises til note 1 og 3, hvor forholdene er nærmere beskrevet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.990 t.kr. mod -1.104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-52.050	-50.800
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.990.467	-947.635
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	52.730	29.624
Andre finansielle indtægter	32	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-54
Resultat før skat	-4.989.755	-968.865
Skat af årets resultat	-130	-135.443
Årets resultat	-4.989.885	-1.104.308
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.990.467	-947.635
Overføres til overført resultat	582	0
Disponeret fra overført resultat	0	-156.673
Disponeret i alt	-4.989.885	-1.104.308

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	69.273.323	74.138.142
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.273.323</u>	<u>74.138.142</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>69.273.323</u>	<u>74.138.142</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	789.659	915.726
Tilgodehavende selskabsskat	2.558	8.904
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.786.863</u>	<u>1.867.949</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.579.080</u>	<u>2.792.579</u>
Likvide beholdninger	<u>669</u>	<u>83</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.579.749</u>	<u>2.792.662</u>
Aktiver i alt	<u>71.853.072</u>	<u>76.930.804</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Anpartskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	68.118.948	72.983.767
Overført resultat	893.320	892.738
Egenkapital i alt	70.012.268	74.876.505
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.250	50.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.789.551	2.004.296
Anden gæld	3	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.840.804	2.054.299
Gældsforpligtelser i alt	1.840.804	2.054.299
Passiver i alt	71.853.072	76.930.804

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	73.931.402	1.049.411	75.980.813
Resultatandel	0	-947.635	-156.673	-1.104.308
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	72.983.767	892.738	74.876.505
Resultatandel	0	-4.990.467	582	-4.989.885
Valutakursreguleringer	0	125.648	0	125.648
	1.000.000	68.118.948	893.320	70.012.268

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

En væsentlig del af virksomhedens investeringer i kapitalandele relaterer sig til udvikling og lancering af nye medicinalprodukter i selskaber i koncernen. Det er ledelsens vurdering, at dattervirksomhedernes afholdte udviklingsomkostninger har tilvejebragt rettigheder, produkter og markedsadgang internationalt, som har et betydeligt fremtidigt kommercielt potentiale, og at dattervirksomhederne derfor over en årrække vil kunne skabe forøget værdi af investeringerne. Der vil dog naturligvis altid være usikkerhed forbundet med indfrielsen af forventningerne, da disse afhænger af finansiering og penetrering af markeder.

Der henvises til note 3, hvor forholdene er nærmere beskrevet.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	404.375	404.375
Kostpris 31. december 2023	404.375	404.375
Opskrivninger 1. januar 2023	73.733.767	74.681.402
Omregning til valutakurs	125.648	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.990.467	-947.635
Opskrivninger 31. december 2023	68.868.948	73.733.767
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	69.273.323	74.138.142
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Brancor Capital Partners ApS	København	100,00 %
Nordenergie Verwaltung GmbH	Tyskland	100,00 %
Wormlage Verwaltung GmbH	Tyskland	100,00 %

Brancor Capital Partners ApS har indregnet kapitalandele i PNN Medical A/S med 4.903 t.kr. pr. 31. december 2023, hvoraf 11.918 t.kr. er koncerngoodwill. Brancor Capital Partners ApS har desuden til finansiering af udviklingen i PNN Medical A/S ydet lånet, der er indregnet med 34.602 t.kr. pr. 31. december 2023.

Det er ledelsens vurdering, at de afholdte udviklings- og markedsomkostninger i PNN koncernen har tilvejebragt rettigheder og produkter, som har et betydeligt fremtidigt kommercielt potentiale, hvilket kommer til udtryk i afkast på investeringen såvel som afregning af lån set over en længere årrække.

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet hæfter solidarisk for koncernens sambeskattede aktiviteter i udlandet. Der er i de respektive datterselskaber afsat udskudt skat af disse aktiviteter med et beløb på 4.023 t.kr. pr. balancedagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Brangstrup

Direktør

Serienummer: a8bdc482-3053-465f-94be-68ecf9620fe0

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-07-05 11:17:40 UTC



Carsten Mønster

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f8aa7958-78b4-4146-92fd-ea8310deea27

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-07-05 12:23:43 UTC



Jan Kurt Eberlin Christensen

Dirigent

Serienummer: ddb2956f-274d-4f59-a159-26ab249cc525

IP: 83.94.xxx.xxx

2024-07-05 13:38:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: F4KBM-F4I64-SJCO6-1WSDD-MU6LD-E0JN4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**